

---

## Pachet materiale consumabile birotica si tipizate

I.D.: 88100525

---

Data publicarii	11.10.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.175,65 RON - 7.175,65 RON

---

Descriere: Achiziție pachet materiale consumabile de birotică si tipizate, astfel: Pioneze pluta Evo 50 / set: set 4 x 1.60 = 6.40 lei, Hartie A4 80 gr./mp, PaperLine, 500 coli / top: top 250 x 19.00 = 4750.00 lei, Pix Pensan MyTech 0.7mm rosu: buc 25 x 0.70 = 17.50 lei, Pix Pensan MyTech 0.7mm negru: buc 25 x 0.70 = 17.50 lei, Pix Pensan MyTech 0.7mm albastru: buc 100 x 0.70 = 70.00 lei, Dosar pvc Noky div.culori: buc 400 x 0.65 = 260.00 lei, Fluid corector A-Series pensula: buc 20 x 1.80 = 36.00 lei, Capsator 30 coli Novus, metalic: buc 10 x 32.00 = 320.00 lei, Perforator 30 coli, metalic H30: buc 10 x 39.50 = 395.00 lei, Biblioraft 8 cm Daco div.culori: buc 50 x 8.50 = 425.00 lei, Elastic bani 100gr Scriva: set 10 x 4.90 = 49.00 lei, Registru de casa A4 in 2 exemplare, autocopiativ, alb/verde, 50 set/top, coperta duplex prelungita: top 20 x 25.00 = 500.00 lei, Notes cub neon 75x75mm, 400 file, Hopax: buc 25 x 10.55 = 263.75 lei, Index adeziv tip Sageata, INFO 5x12x50: set 10 x 6.55 = 65.50 lei. Mentionam ca livrarea este gratuita la sediul beneficiarului.

---